关于举办职业规划周系列活动之学科竞赛推进会的活动通知

各位同学：
你知道“挑战杯”吗？你听说过“新苗人才计划”吗？你想参与到各类学科竞赛中去吗？职业规划周期间，我们将邀请各类竞赛的获奖团队代表，给大一新生做竞赛讲解和参赛经验分享。现将活动通知如下：
1、 活动内容：学科竞赛推进会
2、 活动时间：5月24日（周三）17:30
3、 [bookmark: _GoBack]活动地点：2119多媒体教室
4、 认证方式：参与听讲同学请携带《职业规划课程学生个人手册》，现场听讲过程中在手册上记录听讲内容，并在活动结束后凭记录内容当场认证。
5、 活动联系人：张宇辉667699

基础学院学生会
2017.5